
 

 

 

 

                                                                                                                          

       

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
                                                            S P R E N D I M A S 

DĖL  PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
 

2005m. gruodžio 16 d. Nr. TS-13.175 

                                                                         Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu 

(BPD) ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. vasario 27d. sprendimu Nr.41 „Dėl teikiamų 

projektų paraiškų paramai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų gauti“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

              Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės transporto infrastruktūros objektų plėtros 

pirmojo etapo darbams atlikti ir numatyti 10 proc. lėšų iš 2006 m. rajono Kelių priežiūros ir plėtros 

finansavimo programos.     

 

 

Meras                                                                                                                                   Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Malcienė,71482 

 

   

    

  

 

 

  


